
 

 
Přehled úhrad Odlehčovací služby od 1. 2. 2023 

Úhrady za služby odlehčovací služby se stanovují za tyto základní činnosti: 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 

• pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní 
hygienu, 

• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 
• sociálně terapeutické činnosti, 

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 
osobních záležitostí, 

• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti. 
 

 

Úhrada za péči se účtuje dle skutečně spotřebovaného času a hradí se 
z příspěvku na péči nebo z vlastních příjmů. 

 

Ubytování 
 

Typ ubytování cena/den 

Jednolůžkový pokoj 250,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj 240,- Kč 

 

Strava                                                    
 

Druh 
stravy 

stravovací jednotka/den režijní 
náklady/den 

cena 
celkem/den 

 
snídaně oběd 

svačina 
odpol. 

večeře 
II. 

večeře 

  

Normální, 
šetřící a 

bezlepková 
38,- Kč 55,-Kč 13,-Kč 33,-Kč - 86,-Kč 225,-Kč 

Diabetická 
38,- Kč 55,-Kč 13,-Kč 33,-Kč 9,-Kč 86,-Kč 234,-Kč 

Přehled úhrad za služby poskytované v Odlehčovací službě byl schválen 

RM č. 12 ze dne 30. 1. 2023 pod č. návrhu 3047/2023/POSSm/RM. 

Mgr. Václav Šerák 

      ředitel  

Základní činnosti Sazba za 1 hod. 

Poskytnutá péče 120,- Kč 


